

Årsredovisning

IPM Brand & Communication AB

556601-5755

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Fritzson , Verkställande direktör
2026-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

IPM Brand & Communication AB är ett dotterbolag till IPM Ulricehamn Invest AB med säte i Ulricehamn. Bolaget verkar inom reklam- och kommunikationsbranschen som en strategisk B2B-byrå med fokus på varumärkesutveckling, digital marknadsföring, webbutveckling och hållbarhetskommunikation.

Vi hjälper små och medelstora B2B-företag att växa genom att kombinera strategi, kreativitet och teknik. Vår arbetsmetod – Lyssna, Hitta, Agera – ligger till grund för våra uppdrag och säkerställer att vi omsätter komplexa affärsmodeller till tydlig och affärsdrivande kommunikation.

Bolagets kunder återfinns främst inom B2B-segmentet, med tyngdpunkt på företag med komplexa affärsmodeller och behov av långsiktiga, integrerade lösningar.

RESULTAT OCH STÄLLNING

Rörelseresultatet uppgick till 2 336 248kr

Den förbättrade lönsamheten är en följd av ökad omsättning, förbättrad projektmarginal och god kostnadskontroll.

Bolagets finansiella ställning har stärkts under året genom det positiva resultatet, vilket skapar utrymme för fortsatta investeringar i kompetens, teknik och affärsutveckling.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Bolagets verksamhet påverkas av den allmänna konjunkturutvecklingen och investeringsviljan inom B2B-segmentet.

Snabb teknologisk utveckling, särskilt inom digitalisering och AI, ställer krav på kontinuerlig kompetensutveckling och anpassning av erbjudandet.

Bolaget arbetar aktivt med:

- Diversifierad kundportfölj
- Löpande kompetensutveckling
- Flexibel resursstruktur genom kombination av interna och externa resurser

FRAMTIDA UTVEKLING

IPM går in i 2026 med en starkt finansiell grund och en tydlig strategisk inriktning.

Fokus framåt är fortsatt lönsam tillväxt med B2B-segmentet i centrum. Bolaget avser att:

- Fördjupa erbjudandet inom MarTech, CRM och systemintegration
 - Vidareutveckla hållbarhetskommunikation i linje med ökade regulatoriska krav
 - Stärka organisationen med spetskompetens inom teknik och digital marknadsföring
 - Fortsätta positionera IPM som en strategisk partner för SME-bolag inom B2B
- Styrelsen och verkställande direktören bedömer att bolaget har goda förutsättningar för fortsatt positiv utveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 har präglats av stark tillväxt och förbättrad lönsamhet.

Nettoomsättningen uppgick till 22 408 895 kr (16 762 348 kr föregående år)

Resultat efter finansiella poster uppgick till 2 311 518 kr (1 135 441 kr föregående år)

Omsättningsökningen om cirka 34 procent har kombinerats med starkt marginal. Tillväxten är huvudsakligen organisk och driven av:

- Ökad efterfrågan på strategiska uppdrag på ledningsnivå
- Fler tekniskt avancerade webb- och systemprojekt
- Fördjupning inom MarTech, CRM och digital marknadsföring

- Utveckling av erbjudandet inom hållbarhetskommunikation
- Bolaget har under året fortsatt effektivisera interna processer och stärka affärsmannskapet i organisationen. Användningen av AI-stöd i analys och produktion har bidragit till ökad produktivitet och kvalitet i leveranserna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	22 409	16 762	14 752	16 600
Resultat efter finansiella poster	2 312	1 135	-673	-190
Balansomslutning	8 626	5 734	5 409	5 583
Soliditet %	34	30	12	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från föregående år som en effekt av utökat förtroende från befintliga kunder och ett antal nya kunder som gett oss förtroendet för stora och små projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	508 638	974 441
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			974 441	-974 441
- Extra utdelning			-600 000	
- Årets resultat				1 639 354
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	883 079	1 639 354
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 603 079
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Extra utdelning				-600 000
- Årets resultat				1 639 354
- Belopp vid årets utgång				2 642 433

Villkorat ej återbetalat aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	883 079
<i>Årets resultat</i>	<i>1 639 354</i>
<i>Summa</i>	<i>2 522 433</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 522 433
<i>Summa</i>	<i>2 522 433</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	22 408 895	16 762 348
Övriga rörelseintäkter	19 913	5 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 428 808	16 767 700
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-8 747 235	-5 316 057
Personalkostnader	-11 194 485	-10 104 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-150 840	-189 584
Summa rörelsekostnader	-20 092 560	-15 610 299
Rörelseresultat	2 336 248	1 157 401
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 136	1 602
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 866	-23 562
Summa finansiella poster	-24 730	-21 960
Resultat efter finansiella poster	2 311 518	1 135 441
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-213 625	-161 000
Summa bokslutsdispositioner	-213 625	-161 000
Resultat före skatt	2 097 893	974 441
Skatter		
Skatt på årets resultat	-458 539	0
Årets resultat	1 639 354	974 441

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	531 856	591 794
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		531 856	591 794
Summa anläggningstillgångar		531 856	591 794
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 172 742	2 326 604
Fordringar hos koncernföretag		277 226	60 569
Övriga fordringar		131 566	200
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		574 015	433 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		539 804	620 393
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 695 353	3 441 187
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		3 398 930	1 701 474
<i>Summa kassa och bank</i>		3 398 930	1 701 474
Summa omsättningstillgångar		8 094 283	5 142 661
SUMMA TILLGÅNGAR		8 626 139	5 734 455

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	883 079	508 638
Årets resultat	1 639 354	974 441
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 522 433</i>	<i>1 483 079</i>
Summa eget kapital	2 642 433	1 603 079
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	374 625	161 000
Summa obeskattade reserver	374 625	161 000
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	1 066 405	200 000
Leverantörsskulder	549 515	818 783
Skatteskulder	509 954	49 499
Övriga skulder	1 558 525	1 394 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 924 682	1 507 988
Summa kortfristiga skulder	5 609 081	3 970 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 626 139	5 734 455

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning = Balansomslutning Företagets samlade tillgångar

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	14	13
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 932 106	1 920 506
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	90 902	11 600
Försäljningar/utrangeringar	-198 115	-
Utgående anskaffningsvärden	1 824 893	1 932 106
Ingående avskrivningar	-1 340 312	-1 150 728
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	198 115	-
Årets avskrivningar	-150 840	-189 584
Utgående avskrivningar	-1 293 037	-1 340 312
Redovisat värde	531 856	591 794

Not 4 Checkräkningskredit 2025-12-31 2024-12-31

Säkerheter

Beviljad kredit	1 500 000	1 500 000
-----------------	-----------	-----------

Not 5 Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
	Summa ställda säkerheter	2 500 000	2 500 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-10

UNDERSKRIFTER

Ulricehamn

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jesper Fritzon

Jesper Fritzon
Verkställande direktör
2026-03-10

Catharina Nord

Catharina Nord
Ordförande
2026-03-10

Anton Sörlin

Anton Sörlin
2026-03-11

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-03-12

Ernst & Young Aktiebolag

Sofia Larsson

Sofia Larsson
Auktoriserad revisor


